
• Správné vyvážení okruhů je nezbytné pro zajištění provozu systému podle navržených specifikací, vysokého 
tepelného komfortu a nízké spotřeby energie. 

• Umožňuje jemné vyvážení průtoku teplonosného média směrem ke koncovým prvkům otopného a chladícího 
systému. 

• Toto zařízení zaručuje vysokou přesnost vyvažování průtoku a je velmi praktické při nastavování.

•  Modely se závitovými spoji jsou vybaveny uzávěrem z nerezové oceli, kolečkem se stupnicí, která je snadno čitelná a 
extrémně odolná, a posuvným systémem, ve kterém vřeteno nepřichází do styku s médiem.

• Vyrobeno za použití materiálů a technologií, které zaručují extrémně vysokou mechanickou odolnost, spolehlivost a 
tichý provoz.

• Závitové ventily jsou vybaveny Venturiho systémem na měření průtoku.

Série 130 www.caleffi.com

Vyvažovací ventil 
pro hydraulické okruhy



PRODUKTOVÁ ŘADA

03
51

32
0C

Z

REFERENČNÍ DOKUMENTACE:

Série 130  - Technická brožura 01251

KÓD PŘIPOJENÍ

130400 1/2”

130500 3/4” 

130600 1”

130700 11/4”

130800 11/2”

130900 2”

KÓD PŘIPOJENÍ

130062 DN 65

130082 DN 80 

130102 DN 100

130122 DN 125

130152 DN 150

130202 DN 200

130250 DN 250

130300 DN 300

Závitová verze

Materiál expandovaný PE-X s 
uzavřenými buňkami

Hustota vnitřní část: 30 kg/m3

vnější část: 80 kg/m3

Reakce na 
oheň class B2 (DIN 4102)

KÓD

130006  s dálkovým 
ovládáním

130005
bez dálkového 

ovládání, s aplikací 
Android®

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Max. provozní tlak 16 barů

Rozsah provozních teplot
(1/2”÷2”)   -20÷120 °C

(DN 65÷DN 150 )  -10÷140 °C
(DN 200÷DN 300)   -10÷120 °C

Závitová verze Přírubová verze

Tělo slitina odolná proti odzinkování šedá litina

Uzávěr nerezová ocel PPS plast

SCHÉMA POUŽITÍ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ELEKTRONICKÁ STANICE PRO MĚŘENÍ PRŮTOKU 
A DIFERENČNÍHO TLAKU

Caleffi Hidrotermika d.o.o. · Bleiweisova cesta 30 · 1000 Ljubljana · Slovenia
Tel. +386 5 6400 152 · info@caleffi.com

www.caleffi.com · © Copyright 2020 Caleffi

VYHRAZUJEME SI PRÁVO NA ZMĚNU NAŠICH VÝROBKŮ A JEJICH PŘÍSLUŠNÝCH 
TECHNICKÝCH ÚDAJŮ, OBSAŽENÝCH V TÉTO PUBLIKACI, KDYKOLI A BEZ 

PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ.


